扬州市教育科学研究院
扬教院 [2018]25 号

关于组织新修订高中思想政治课程方案和课程标准培
训的通知

各县（市、区）教研室，市直各高中学校：

根据《省教育厅办公室关于组织新修订普通高中课程方案和课程标准全员

培训的通知》（苏教办基[2018]7 号）和扬州市教育局统一要求，兹决定于 2018

年 12 月 27、28 日（两天）组织新修订普通高中思想政治课程方案和课程标准的

市级培训。现将相关事项通知如下：

一、报到及培训地点：扬州市新华中学同仁楼一楼会议厅。

二、报到时间：12 月 27 日（周四）上午 9:30 前报到结束。时间两天。

三、培训对象：各县（市、区）高中思想政治教研员；全市各高中校高

一全体思想政治教师、高二思想政治备课组长。

四、培训内容：2017 年版《普通高中课程标准》思想政治学习与解读；

高中思想政治新课程、新教材跟进培训；基于新课标的课堂教学观察（三节）及

专家点评。

五、会议要求：开设示范课的教师请准备教学简案 200 份参会。

六、其他事项：培训学员的往返交通费、住宿费用由所在单位报销。

扬州市教育科学研究院

2018 年 12 月 3 日

(以地区为单位)回执表：

序号 姓名 单位 身份证号 手机号 项目

注：各学校请于 12月 20日前，把名单报 whf_hjzx@126.com邮箱。